
1

Uchwała Nr 27/2025
Senatu Politechniki Łódzkiej

z dnia 26 marca 2025 r.
w sprawie zmiany Uchwały Nr 41/2024 Senatu Politechniki Łódzkiej

z dnia 26 czerwca 2024 r. Zasady przyjęć na studia pierwszego i drugiego 
stopnia w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2025/2026

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr 41/2024 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 26 czerwca 2024 r. Zasady przyjęć na studia 
pierwszego i drugiego stopnia w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2025/2026 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„6. Podstawą kwalifikacji dla wszystkich kierunków studiów pierwszego stopnia 

w Politechnice Łódzkiej jest liczba punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym 
LP, ustalona zgodnie z zasadami określonymi w § 5, na podstawie której sporządzane są 
listy rankingowe kandydatów, z uwzględnieniem postanowień § 11 ust. 5 pkt 6.”;

2) w § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„6. Podstawą kwalifikacji dla wszystkich kierunków studiów drugiego stopnia w Politechnice 

Łódzkiej jest liczba punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym LP, ustalona 
zgodnie z zasadami określonymi w § 10, na podstawie której sporządzane są listy 
rankingowe kandydatów z uwzględnieniem postanowień § 11 ust. 5 pkt 6”;

3) w § 11:
a) w ust. 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) kandydat dokonuje wyboru kierunków, na które chce aplikować oraz wskazuje 
spośród wybranych kierunków kierunek priorytetowy. Przy podejmowaniu decyzji 
o zakwalifikowaniu kandydata na listę uwzględniany jest kierunek priorytetowy 
określony przez kandydata. Kandydat, który zarejestrował się na kilka kierunków 
studiów i został zakwalifikowany na kierunek priorytetowy, nie jest kwalifikowany na 
kierunki bez priorytetu. Kierunek priorytetowy można zmieniać do ostatniego dnia 
rejestracji;”,

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„7. Po zakończeniu kwalifikacji kandydat otrzymuje na swoje konto w Portalu Kandydata 

informację o zakwalifikowaniu do przyjęcia na kierunek priorytetowy, 
zakwalifikowaniu na kierunek niepriorytetowy, znalezieniu się na liście rezerwowej 
lub informację o niezakwalifikowaniu w ramach każdego z zadeklarowanych i 
opłaconych kierunków.”,

c) ust. 8 otrzymuje brzmienie:
„8. Kandydat drukuje podanie o przyjęcie na studia na kierunek, na który został 

zakwalifikowany. Wybór danego kierunku jest równoznaczny z rezygnacją z 
aplikowania na pozostałe kierunki, bez względu na jakiej liście się znajduje na 
pozostałych kierunkach.”,

d) w ust. 11 po wyrazie „zakwalifikowanych” dodaje się wyrazy „i niezakwalifikowanych”.



2

§ 2
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 marca 2025 r.

prof. dr hab. inż. Krzysztof Jóźwik
Rektor Politechniki Łódzkiej

/-podpisany kwalifikowanym podpisem cyfrowym/


		2025-03-27T08:02:58+0000
	Krzysztof Stanisław Jóźwik




